

Kvartalsrapport april - juni 2007

KONSERN :

Konsernet oppnådde et resultat før skatt i 2. kvartal 2007 på MNOK 4,1 mot MNOK -2,8 i samme periode i 2006. Resultat før skatt pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 23,8 mot MNOK 212,5 i 2006. Korrigert for merverdiinntektsføring på MNOK 209,6 i forbindelse med kjøp av Forestia AS var fjorårets resultat før skatt MNOK 2,9. I 2. kvartal 2007 ble driftsresultatet MNOK 9,4 mot MNOK 2,1 i samme periode i 2006. Pr. 2. kvartal 2007 ble driftsresultatet MNOK 30,4 mot MNOK 218,7 pr. 2. kvartal 2006. Korrigert for merverdiinntektsføring på MNOK 209,6 var det korrigerte driftsresultatet MNOK 9,1 pr. 2. kvartal i 2006.

Resultatforbedringen i 2. kvartal skyldes hovedsakelig bedre resultater i Huntonit, Forestia og Uldal. I 2006 var Forestia AS med i konsernresultatet fra 1. mars og Masonite og Masonite Beams (tidligere Swelite) fra 1. august. Fibo-Trespo har i 2. kvartal lavere resultater enn tilsvarende periode i fjor. Selskapet har i perioden sluttført flytting til ny fabrikk og resultatregnskapet pr. 2. kvartal er belastet med MNOK 4,7 i direkte flyttekostnader.

Byggmakonsernets omsetning i 2. kvartal 2007 ble MNOK 444,8, en økning på MNOK 86,6 i forhold til samme periode i 2006. MNOK 50,6 av salgsøkningen kan henføres til de nye datterselskapene Masonite AB og Masonite Beams AB. MNOK 36,0 skyldes organisk vekst, hovedsakelig i segmentene Forestia, Huntonit, Uldal og Fibo-Trespo. Omsetning pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 930,3 mot MNOK 636,4 i 2006. Av økningen på MNOK 293,9 kan MNOK 251,6 henføres til de oppkjøpte selskapene Forestia AS, Masonite AB og Masonite Beams AB. Ordreinngangen er fortsatt betydelig innen de fleste segmenter og det arbeides med å øke produksjonskapasiteten ytterligere.

Netto finanskostnader pr. 2. kvartal 2007 på MNOK 6,6 er MNOK 0,5 høyere enn i 2006. Agiogevinst på valutilån er inntektsført med MNOK 3,6. Netto resultat av valuta- og rentesikring er ført i posten andre tap/gevinster. Netto rentekostnader er økt med MNOK 4,9 hovedsakelig som følge av oppkjøp av selskaper samt høyere rentenivå.

Likviditetsreserven var pr. 30.6.2007 på MNOK 59,4, som er på nivå med 2. kvartal 2006. Konsernets trekkfasilitet er i 2. kvartal 2007 økt med MNOK 20. I 2. kvartal er byggelånet i forbindelse med ny fabrikk i Fibo-Trespo, konvertert til langsiktig lån (MNOK 75,0). Konsernet har pr. 2. kvartal gjennomført investeringer på MNOK 46,9. Bokført egenkapital, inklusiv minoritetsinteresse, var pr. 30.6.2007 på MNOK 434,2 (31,3 %), hvilket er en nedgang på MNOK 0,9 i forhold til 1.1.2007. Endring i egenkapitalen skyldes hovedsakelig det positive resultat i 1. halvår 2007 minus utbetaling av utbytte for 2006.

Segmentinformasjon:

Huntonit

Driftsresultatet i 2. kvartal 2007 ble MNOK 8,1, en økning på MNOK 5,1 i forhold til 2006. Omsetningen i 2. kvartal 2007 ble MNOK 93,8 mot MNOK 88,2 i samme periode i 2006. Driftsresultatet pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 18,8, en økning på MNOK 13,8 i forhold til 2006. Omsetningen pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 201,2 mot MNOK 178,5 i 2006. Oppkjøpet av Masonite AB i Sverige har tilført konsernet større kapasitet på produksjon av trefiberplater og dermed har selskapet fått økt tilgang på produkter for videreforedling. I tillegg er det investert i økt produksjonskapasitet. Dette, sammen med gjennomførte prisøkninger, har gitt positiv effekt i 2007. Styret er tilfreds med resultatutviklingen i selskapet.

Fibo-Trespo

Driftsresultatet i 2. kvartal 2007 ble MNOK -4,4 som er en nedgang på MNOK 2,7 i forhold til 2006. Omsetningen i 2. kvartal 2007 ble MNOK 51,6 mot MNOK 48,3 i samme periode i 2006. Driftsresultatet pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK -5,2, en nedgang på MNOK 5,2 i forhold til 2006. Omsetningen pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 106,7 mot MNOK 104,9 i 2006. Fibo-Trespo har i 2. kvartal 2007 sluttført flytting til ny fabrikk. Påløpte flyttekostnader er i 2. kvartal 2007 kostnadsført med MNOK 2,3. Samlet er resultatregnskapet pr. 2. kvartal 2007 belastet med MNOK 4,7 i direkte flyttekostnader. Flyttingen har i 1. halvår også medført periodevis stans i deler av produksjonen. I forbindelse med flytting til ny fabrikk vil det i siste halvår 2007 bli gjennomført ytterligere investeringer for å øke produksjonseffektiviteten og kapasiteten. Styret er ikke tilfreds med resultatet pr. 2. kvartal. Ledelsen vil ha sterk fokus på å effektivisere produksjonsprosessen i den nye fabrikk.

Sasmox

Driftsresultatet i 2. kvartal 2007 ble MNOK -0,7, en nedgang på MNOK 0,1 i forhold til 2006. Omsetningen i 2. kvartal 2007 ble MNOK 11,9 mot MNOK 14,9 i samme periode i 2006. Driftsresultatet pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK -3,5, en nedgang på MNOK -1,7 i forhold til 2006. Omsetningen pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 24,0 mot MNOK 25,8 i 2006. Ekstrakostnader i forbindelse med skifte av administrerende direktør 1. mars 2007 er belastet resultatet med MNOK 0,9. Salget er fortsatt svakere enn forventet. Ledelsen har sterk fokus på å øke salget. Styret er ikke tilfreds med resultatutviklingen i selskapet.

Uldal

Driftsresultatet i 2. kvartal 2007 ble MNOK 2,8 en økning på MNOK 1,7 i forhold til 2006. Omsetningen i 2. kvartal 2007 ble MNOK 48,4 mot MNOK 38,1 i samme periode i 2006. Driftsresultatet pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 5,1, en økning på MNOK 4,4 i forhold til 2006. Omsetningen pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 96,1 mot MNOK 75,1 i 2006 hvilket tilsvarer en vekst på 28%. Ordreinngangen i selskapet er fortsatt meget bra. Styret er meget tilfreds med utviklingen i selskapet.

Forestia

Byggma ASA kjøpte Forestia AS med virkning fra 1.3.2006 og selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet fra dette tidspunkt.

Driftsresultatet i 2. kvartal 2007 ble MNOK 11,6 en økning på MNOK 7,9 i forhold til 2006. Omsetningen i 2. kvartal 2007 ble MNOK 175,9 mot MNOK 154,2 i samme periode i 2006. Pr. 2. kvartal 2007 var driftsresultatet MNOK 19,9 mot MNOK 219,7 i 2006, hvorav inntektsføring av merverdier utgjorde MNOK 209,6. Eliminert for denne inntektsføringen var driftsresultatet fra 1.3.2006 MNOK 10,1. Omsetningen pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 368,7. Fra 1.3.2006 var omsetningen MNOK 214,8.

I dag er det nær full kapasitetsutnyttelse på Forestias produksjonsanlegg for sponplateprodukter. Begrensning i omsetningen av sponplater skyldes derfor først og fremst produksjonskapasitet. Det er gjennomført kapasitetsforbedrende tiltak.

Belysning

Driftsresultatet i 2. kvartal 2007 ble MNOK -6,0 som er en nedgang på MNOK 2,0 i forhold til 2006. Omsetningen i 2. kvartal 2007 ble MNOK 12,5 mot MNOK 14,5 i samme periode i 2006. Driftsresultatet pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK -6,8, en nedgang på MNOK 2,3 i forhold til 2006. Omsetningen pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 35,9 mot MNOK 37,3 i 2006. Salgsutviklingen innen segmentet Belysning er fortsatt ikke tilfredsstillende, men det forventes at den pågående samordning og styrking av salgsapparatene til Scan Lamps AS og Aneta Belysning AB vil gi positiv salgs- og resultatutvikling. Byggma Belysning AS har skiftet navn til Scan Lamps AS. Segmentet Belysning har grunnnet sesongsvingninger normalt lavere inntjening i første halvår.

Masonite

Byggma ASA kjøpte Masonite AB med virkning fra 1.8.2006 og selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet fra dette tidspunkt.

Driftsresultatet i 2. kvartal 2007 ble MNOK 0,0 og omsetningen i 2. kvartal 2007 ble MNOK 33,3. Driftsresultatet pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 3,0. Omsetningen pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 64,5. Masonite var ikke med i konsernregnskapet pr. 2. kvartal i 2006, men har pr. 2. kvartal 2007 en betydelig økning i omsetning og driftsresultat i forhold til i fjor. Selskapet har sanert mindre lønnsomme produkter.

Masonite AB og Masonite Beams AB har fra 1. februar 2007 felles administrerende direktør. Samordning av aktivitetene i Masonite AB og Masonite Beams AB er i hovedsak gjennomført i første halvår 2007.

Masonite Beams (tidligere Swelite)

Byggma ASA kjøpte Masonite Beams AB med virkning fra 1.8.2006 og selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet fra dette tidspunkt.

Driftsresultatet i 2. kvartal 2007 ble MNOK 0,3 og omsetningen i 2. kvartal 2007 ble MNOK 17,3. Driftsresultatet pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 0,8. Omsetningen pr. 2. kvartal 2007 ble MNOK 33,2. Masonite Beams var ikke med i konsernregnskapet pr. 2. kvartal i 2006, men har pr. 2. kvartal 2007 en økning i omsetning, Inntjeningen er redusert i forhold til 2006. Selskapet gjennomfører økning i salgsprisene med virkning fra 3. kvartal 2007.

Masonite AB og Masonite Beams AB har fra 1. februar 2007 felles administrerende direktør. Samordning av aktivitetene i Masonite AB og Masonite Beams AB er i hovedsak gjennomført i første halvår 2007.

Utsiktene fremover:

Styret forventer at økningen i det nordiske byggevaremarked vil flate ut, men det forventes et fortsatt høyt aktivitetsnivå. Den gode salgsutviklingen i konsernet forventes derfor å fortsette.

Etter styrets oppfatning står konsernet godt rustet til å møte de markedsmessige utfordringer. Konsernet opplever knapphet på enkelte råstoff og et sterkt prispress fra leverandørene av råstoff. Energikostnadene forventes å øke. Byggma vil også i siste halvår 2007 gjennomføre prisøkninger for å kompensere for disse kostnadsøkningene.

I juli 2006 kjøpte konsernet trefiberprodusenten Masonite AB og I-bjelkeprodusenten Masonite Beams AB i Sverige. Samordning av virksomhetene i Huntonit og Masonite vil gi store rasjonaliseringseffekter. Oppkjøpet av Masonite Beams AB har gitt konsernet betydelig sterkere posisjon både produksjons- og markedsmessig innenfor bjelkemarkedet. Arbeidet med samordning av I-bjelkevirksomhetene i Masonite Beams og Forestia pågår. Det er besluttet å investere i nytt anlegg for produksjon av I-bjelke ved Masonite Beam's anlegg i Sverige. Dette vil øke produksjonskapasiteten betydelig og det forventes en vesentlig forbedring av produksjonseffektiviteten. Det nye anlegget vil være i drift fra begynnelsen av 2008.

Gjennomførte investeringer i nytt malings- og profileringsanlegg ved Huntonit har gitt forbedret leveringsdyktighet og inntjening i 2007. Ytterligere investering ved Huntonit er besluttet og vil tilføre selskapet flere nye produkter. De nye produktene innen veggpaneler fra Fibo-Trespo er blitt meget godt mottatt i markedet og vil etter styrets oppfatning kunne gi en betydelig salgsøkning for selskapet. Fibo-Trespo er nå fullt operativ i ny fabrikk og det forventes forbedring i både omsetning og inntjening.

Det vil bli gjennomført ytterligere investeringer i konsernet som styret forventer vil medføre styrking av inntjeningen.

Etter flere oppkjøp de siste årene, har både styret og konsernledelsen sterk fokus på å samordne og optimalisere virksomhetene i konsernet. Herunder er det ansatt ny logistikkdirektør. De gjennomførte oppkjøpene av Forestia AS, Masonite AB og Masonite Beams AB har gjort Byggma til en av de ledende byggevareleverandørene i Norden.

Vennesla 28.8.2007

Styret for BYGGMA ASA

BYGGMA ASA

RESULTATREGNSKAPET KONSERN (NOK mill.)

	Note	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS
	nr.	2.kv. 2007	2.kv. 2006	Pr. 2.kv. 2007	Pr. 2.kv. 2006	2006
Salgsinntekter	11	444,8	358,2	930,3	636,4	1 482,9
Andre inntekter		5,1	1,7	8,6	2,6	8,1
Inntektsføring negativ goodwill		0,0	0,0	0,0	209,6	238,1
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede vare		14,0	8,8	18,2	15,7	18,0
Varekostnader og tilvirkningskostnader		-257,6	-208,7	-536,7	-365,4	-765,2
Lønnskostnader		-113,3	-89,1	-223,3	-158,5	-341,0
Avskrivninger og nedskrivninger	2	-12,5	-11,0	-24,6	-15,7	-39,8
Frakt- og reklamasjonskostnader		-31,4	-27,0	-65,0	-46,7	-112,0
Markedsføringskostnader		-8,7	-7,8	-18,6	-13,5	-40,3
Andre tap/gevinster - netto	6	0,5	2,2	4,7	2,9	3,0
Andre driftskostnader		-31,6	-25,1	-63,2	-48,7	-129,6
Driftsresultat	11	9,4	2,1	30,4	218,7	322,2
Netto finanskostnader		-5,3	-4,8	-6,6	-6,1	-19,3
Resultat før skattekostnad		4,1	-2,8	23,8	212,5	302,9
Skattekostnad	5	-1,2	0,7	-6,9	-52,8	-80,2
Resultat		2,9	-2,0	16,9	159,8	222,8
Tilordnet:						
Aksjonærer		2,6	-2,1	16,5	159,7	222,1
Minoritetsinteresser		0,2	0,1	0,4	0,1	0,7
		2,9	-2,0	16,9	159,8	222,8
Resultat pr. aksje (NOK pr. aksje):						
Resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonærer		0,28	-0,23	1,75	16,91	23,55
Utvannet resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonærer		0,28	-0,23	1,75	16,91	23,52
EBITDA pr. aksje		2,33	1,39	5,84	24,82	38,38

BALANSE KONSERN (NOK mill.)

		IFRS	IFRS	IFRS
		30.06.2007	30.06.2006	31.12.2006
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler	2	805,2	662,5	786,2
Immaterielle eiendeler	2	26,2	23,7	25,2
Utsatt skattefordel	5	4,8	1,3	5,4
Finansielle derivater	6	4,8	1,0	1,7
Kundefordringer og andre fordringer		1,9	1,7	1,5
Sum anleggsmidler		842,9	690,3	820,1
Omløpsmidler				
Varer		285,0	212,2	236,3
Kundefordringer og andre fordringer		233,4	173,0	209,7
Finansielle derivater	6	1,5	0,0	0,0
Kontanter og kontantekvivalenter		25,7	17,1	31,3
Sum omløpsmidler		545,7	402,4	477,3
Sum eiendeler	11	1 388,5	1 092,7	1 297,3
EGENKAPITAL				
Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer				
Aksjekapital og overkurs	4	59,1	59,2	59,1
Annen egenkapital ikke resultatført		64,7	65,4	67,2
Opptjent egenkapital		307,4	245,0	306,1
Sum egenkapital tilordnet selsk. aksjonærer		431,2	369,6	432,4
Minoritetsinteresser		3,0	2,1	2,7
Sum egenkapital		434,2	371,8	435,1
GJELD				
Langsiktig gjeld				
Lån	10	289,0	211,8	239,1
Finansielle derivater	6	0,0	0,0	0,0
Utsatt skatt	5	122,5	101,6	122,2
Pensjonsforpliktelse	3	10,7	11,4	10,7
Andre forpliktelse		1,7	0,0	1,9
Sum langsiktig gjeld		423,9	324,8	374,0
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld		290,6	215,5	277,6
Betalbar skatt	5	8,2	0,0	15,2
Lån	10	231,5	180,6	193,3
Finansielle derivater	6	0,0	0,0	2,2
Sum kortsiktig gjeld		530,4	396,1	488,3
Sum gjeld		954,3	720,9	862,2
Sum egenkapital og gjeld		1 388,5	1 092,7	1 297,3
Herav rentebærende gjeld (langsiktig og kortsiktig)		512,5	384,1	424,0

BYGGMA ASA

ENDRING EGENKAPITAL KONSERN (NOK mill.)

Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer					
	Aksjekapital og overkurs	Annen egenkapital ikke resultatført	Opptjent egenkapital	Minoritets interesser	Sum
Egenkapital 31. desember 2005	59,2	65,7	95,0	2,0	222,0
Omregningsdifferanser	0,0	-0,3	0,0	0,0	-0,3
Resultat	0,0	0,0	159,7	0,1	159,8
Kjøp av egne aksjer	4	0,0	-0,2	0,0	-0,2
Salg av egne aksjer	4	0,0	0,0	0,0	0,0
Utbytte for 2005	0,0	0,0	-9,4	0,0	-9,4
Egenkapital 30. juni 2006	59,2	65,4	245,0	2,1	371,8
Omregningsdifferanser	0,0	1,7	0,0	0,0	1,7
Resultat	0,0	0,0	62,5	0,6	63,0
Kjøp av egne aksjer	4	-0,1	-1,5	0,0	-1,6
Salg av egne aksjer	4	0,0	0,2	0,0	0,2
Utbytte for 2005	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Egenkapital 31. desember 2006	59,1	67,2	306,1	2,7	435,1
Omregningsdifferanser	0,0	-2,5	0,0	0,0	-2,5
Årsresultat	0,0	0,0	16,5	0,4	16,9
Kjøp av egne aksjer	4	0,0	-1,0	0,0	-1,0
Salg av egne aksjer	4	0,0	0,0	0,0	0,0
Utbytte for 2006	0,0	0,0	-14,2	0,0	-14,2
Egenkapital 30. juni 2007	59,1	64,7	307,4	3,0	434,2

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING KONSERN (NOK mill.)

	30.06.2007	30.06.2006	31.12.2006
Kontantstrømmer fra driften			
Kontantstrømmer fra driften	-20,6	-12,5	100,6
Betalte renter	-9,5	-5,5	-14,8
Betalte skatter	-6,9	-7,0	-6,8
Netto kontantstrømmer fra driften	-37,0	-25,0	79,1
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Kjøp av datterselskap (fratrasket likvide beholdninger i datterselskap)	0,0	-60,8	-80,0
Kjøp av varige driftsmidler	2	-33,1	-132,1
Salg av varige driftsmidler	1,0	0,0	1,2
Kjøp av immaterielle eiendeler	-1,8	0,0	-1,0
Netto kontantstrømmer brukt til investeringsaktiviteter	-45,9	-94,0	-211,9
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Kjøp av egne aksjer	4	-0,2	-1,8
Salg av egne aksjer	4	0,0	0,2
Opptak av lån	78,4	52,5	146,3
Nedbetaling av lån	-80,5	-5,2	-32,2
Utbytte betalt til selskapets aksjonærer	-14,2	-9,4	-9,4
Utbytte betalt til minoritetsinteresser	0,0	0,0	0,0
Netto kontantstrømmer brukt til finansieringsaktiviteter	-17,3	37,7	103,1
Endring i kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter	-100,2	-81,2	-29,8
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter 1. januar.	-60,2	-30,4	-30,4
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter utgangen av perioden	-160,4	-111,7	-60,2
Denne består av:			
Bankinnskudd og lignende	13,6	8,2	17,8
Skattetrekkkonto	12,1	8,9	13,5
Kassekreditt	-186,1	-128,8	-91,5
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter utgangen av perioden	-160,4	-111,7	-60,2
Ubenyttet kassekreditt/trekkrettigheter	45,8	51,9	132,3

RESULTAT KONSERN FØR SKATT PR. KVARTAL (NOK mill.)

	IFRS 2007	IFRS 2006	IFRS 2005	IFRS 2004
Resultat 1. kvartal	19,7	215,3	22,5	24,9
Resultat 2. kvartal	4,1	-2,8	5,1	2,7
Resultat 3. kvartal		48,3	9,5	10,3
Resultat 4. kvartal		42,1	6,3	9,9
SUM	23,8	302,9	43,3	47,9

BYGGMA ASA

NOTER KONSERN

Note 1 **GENERELL INFORMASJON**

Byggma ASA er hjemmehørende i Norge. Hovedkontoret er i Vennesla. Byggma ASA er notert på Oslo Børs. Konsernets hovedvirksomhet er produksjon og salg av byggevarer til de skandinaviske og nord- europeiske markeder. I Norge selges produktene gjennom eget landsdekkende salgssapparat; i utlandet ivaretas salgsarbeidet dels av datterselskaper og dels av distributører. Produktsortimentet produseres hovedsakelig av konsernets 12 produksjonsenheter. Disse produksjonsenhetene er lokalisert i Norge, Sverige og Finland. I tillegg til produkter som produseres innen konsernet selger Byggma ASA også handelsprodukter.

Byggmakonsernet rapporter i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS). Denne kvartalsrapporten er utarbeidet i henhold til IFRS standard for delårsrapportering (IAS34). Denne rapporten bør sees i sammenheng med årsrapporten for 2006 og det henvises til regnskapsprinsipper som er spesifisert den.

Note 2 **VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER (NOK mill.)**

	30.06.2007	30.06.2006	31.12.2006
Investeringer	46,9	33,1	133,1
Avskrivninger og nedskrivninger	24,6	15,7	39,8

Note 3 **PERIODISERING PENSJONER**

Det har ikke vært vesentlige endringer av pensjonsordninger i konsernet og vi henviser til note 18 i årsregnskapet. Vi har ikke foretatt nye aktuarberegninger og pensjonsforpliktelsene er derfor ikke endret i år, men konsernet kostnadsfører antatt kostnad av pensjonsforpliktelsen.

Note 4 **AKSJEKAPITAL (NOK mill.)**

	Antall aksjer (i tusen)	Ordinære aksjer	Overkurs	Egne aksjer	Sum
Pr. 31. desember 2005	9 442	24,6	34,7	0,0	59,2
Salg av egne aksjer	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kjøp av egne aksjer	-4	0,0	0,0	0,0	0,0
Pr. 30. juni 2006	9 439	24,6	34,7	0,0	59,2
Salg av egne aksjer	3	0,0	0,0	0,0	0,0
Kjøp av egne aksjer	-30	0,0	0,0	-0,1	-0,1
Pr. 31. desember 2006	9 412	24,6	34,7	-0,1	59,1
Salg av egne aksjer	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kjøp av egne aksjer	-11	0,0	0,0	0,0	0,0
Pr. 30. juni 2007	9 401	24,6	34,7	-0,1	59,1

Note 5 **SKATTEBESKRIVELSE**

For hele år viser vi til skattenoten og regnskapsprinsippene i årsregnskapet, mens for delårsregnskapene bruker vi nominelle skattesatser pr. selskap pr land.

Note 6 **FINANSIELLE DERIVATER (NOK mill.)**

	30.06.2007	30.06.2006	31.12.2006
Eiendeler			
Renteswapper - kontantstrømsikring (langsiktige)	4,8	1,0	1,7
Valutaterminkontrakter - kontantstrømsikring (kortsiktige)	1,5	0,0	0,0
Sum finansielle derivater eiendeler	6,3	1,1	1,7
Forpliktelser			
Renteswapper - kontantstrømsikring (langsiktige)	0,0	0,0	0,0
Valutaterminkontrakter - kontantstrømsikring (kortsiktige)	0,0	0,0	2,2
Sum finansielle derivater forpliktelser	0,0	0,0	2,2

Note 7 **BETINGEDE HENDELSER**

Avsetninger som er gjort i regnskapet som er basert på betingede hendelser etter balansedagen er uvesentlige.

Note 8 **NÆRSTÅENDE PARTER**

Konsernet er kontrollert av Investor AS og Sørlands-Vekst AS som eier 58,8% av selskapets aksjer. Resterende 41,2% av aksjene eies av forskjellig aksjonærer. Investor AS er eid 100% og Sørlands-Vekst AS 99,6% av styreleder Geir Drangslund. Sørlands-Vekst AS eide 100% butikkene Koestøl ScanLamps AS og Koestøl Belysning AS, men disse ble solgt pr. 1.1.2007. Konsernet kjøper noen administrative tjenester fra Investor AS og har netto fordringer mot Investor AS.

Note 9 **HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN**

Det er ikke vesentlige hendelser etter balansedagen.

Note 10 **LÅN**

	30.06.2007	30.06.2006	31.12.2006
Langsiktige lån			
Banklån	281,7	203,9	231,4
Andre lån	7,3	7,9	7,7
Sum langsiktige lån	289,0	211,8	239,1
Kortsiktige lån			
Kassekreditt	186,1	128,8	91,5
Banklån	44,8	51,4	101,1
Andre lån	0,7	0,4	0,7
Sum kortsiktige lån	231,5	180,6	193,3
Sum lån	520,5	392,4	432,4

NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS 2.kv. 2007	IFRS 2.kv. 2006	IFRS Pr. 2.kv. 2007	IFRS Pr. 2.kv. 2006	IFRS 2006
Huntonit produkter	93,8	88,2	201,2	178,5	343,6
Sasmox produkter	11,9	14,9	24,0	25,8	49,0
Fibo-Trespo produkter	51,6	48,3	106,7	104,9	207,3
Belysning produkter	12,5	14,5	35,9	37,3	93,2
Uldal produkter	48,4	38,1	96,1	75,1	163,1
Forestia produkter	175,9	154,2	368,7	214,8	544,4
Masonite produkter	33,3	0,0	64,5	0,0	44,0
Masonite Beams produkter	17,3	0,0	33,2	0,0	38,2
NETTO SALGSINTEKTER KONSERN	444,8	358,2	930,3	636,4	1482,9
Internt salg eliminert	31,4	11,3	56,6	21,5	60,0

DRIFTSRESULTAT

	IFRS 2.kv. 2007	IFRS 2.kv. 2006	IFRS Pr. 2.kv. 2007	IFRS Pr. 2.kv. 2006	IFRS 2006
Huntonit produkter	8,1	3,0	18,8	5,0	17,1
Sasmox produkter	-0,7	-0,6	-3,5	-1,8	-4,4
Fibo-Trespo produkter	-4,4	-1,7	-5,2	0,0	6,9
Belysning produkter	-6,0	-4,0	-6,8	-4,5	-5,4
Uldal produkter	2,8	1,1	5,1	0,7	10,3
Forestia produkter	11,6	3,7	19,9	219,7	268,9
Masonite produkter	0,0	0,0	3,0	0,0	30,8
Masonite Beams produkter	0,3	0,0	0,8	0,0	2,3
Byggma ASA	-2,3	0,6	-1,6	-0,5	-4,3
DRIFTSRESULTAT KONSERN	9,4	2,1	30,4	218,7	322,2

GEOGRAFISK FORDELING AV NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS 2.kv. 2007	IFRS 2.kv. 2006	IFRS Pr. 2.kv. 2007	IFRS Pr. 2.kv. 2006	IFRS 2006
Norge	281,7	227,5	577,8	420,2	907,5
Storbritannia	11,8	9,5	26,4	22,5	46,7
Sverige	93,6	62,4	206,5	100,9	312,9
Finland	8,4	10,2	20,2	19,6	46,0
Danmark	23,2	21,7	48,3	32,1	83,7
Tyskland	6,1	3,2	8,8	6,6	11,1
Holland	10,5	13,8	24,1	19,4	43,6
Asia	0,0	0,1	0,0	0,1	0,2
Andre	9,3	9,8	18,2	14,9	31,3
NETTO SALGSINTEKTER KONSERN	444,8	358,2	930,3	636,4	1482,9

SUM EIENDELER

	IFRS 30.06.2007	IFRS 30.06.2006	IFRS 31.12.2006
Huntonit produkter	281,5	249,2	275,4
Sasmox produkter	26,1	21,7	24,5
Fibo-Trespo produkter	237,1	135,0	213,5
Belysning produkter	79,3	88,7	92,9
Uldal produkter	76,0	69,0	73,4
Forestia produkter	579,7	541,6	545,3
Masonite produkter	77,0	0,0	77,2
Masonite Beams produkter	37,5	0,0	31,7
Byggma felles/elimineringer	-5,7	-12,5	-36,5
SUM EIENDELER KONSERN	1388,5	1092,7	1293,3